1

Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba
C.N.P.J. 67.652.750/0001-19
Rua Santa Cruz, 396 – Centro – Caraguatatuba/SP
Telefone: (12) 3897-5660/3897-5661
Site: fundacc.sp.gov.br

EDITAL Nº 018, DE 30 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADO FINAL

(Credenciamento de prestação de serviços de pareceristas que irão compor a Comissão

Municipal de Incentivo à Cultura – CMIC, para análise de projetos culturais em seleções

públicas dos editais do Fundo Municipal de Cultura de Caraguatatuba - exercício 2022.)

A Comissão de Avaliação de Credenciamento do Edital nº 018, de 30 de agosto de 2022,

nomeada pela Portaria nº 18, de 1º de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, divulga o

Resultado Final, após Fase Recursal, dos proponentes inscritos no Credenciamento para

Prestação de Serviços de Parecerista para Análise de Projetos de Editais do Fundo Muncipal

de Cultura – Exercício 2022 fase recursal, na forma da lei.

CLASS. PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO

1 TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA 6,917
HABILITADO

2 LUÍS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA RAMOS 4,750
HABILITADO

3 MARIA APARECIDA IVANOV 4,083
HABILITADO

Comissão Avaliadora (Portaria nº 018 de 1º de setembro de 2022)

Caraguatatuba, 11 de outubro de 2022.

Denise Aparecida Lemes da Silva

RG nº 14.135.926-2  SSP/SP

Historiadora da Fundacc

Cristina Fernandes das Neves
RG nº 20.207.107-8 SSP/SP

Assessor Técnico Cultural de Dança

Eliotty Caetano Martos
RG nº 29.218.299-5 SSP/SP

Assessor Técnico Cultural de Cine-Foto-Vídeo